Agri clinic

Agri inputs and consultancy 
centre

15.05.2024 7.2 10.10.2024 7.2

129 ODISHA Jajpur Canara Bank Chandital Branch
CNRB001808

1
General Male

Manas Ranjan Samal S/O Surendra Samal, Baghua 
Jajpur – 755044, Odisha

ORS1134 Goatery 28.04.2023

Rs.1,18,800/- 
(One Lakh 
Eighteen 

Thousand Eight 
Hundred Only)

18.10.2024 1.188

130
Madhya 
Pradesh

Ashoknagar State Bank of India Mandi
SBIN000508

9
General Male Shri Saurabh Sahu MP 5359

Custom Hiring Centre -
Tractor & Implements

28-07-2022 4.68 28-10-2024 4.68

131
Madhya 
Pradesh

Khandwa Bank of Baroda Mogta Road